quibus in omnibus ecclesiis Iegitur, exprimendum esse censuit.

Quod quidem eiusmodi est 4
)

:

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem
, factorem

coeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium, et in unum
Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, el ex Pa-

tre natum ante omnia saecula, Deum de Deo, lumen de lu-

mine; Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, con-

substantialem Patri; per quem omnia facta sunt; qui propter

nos homines et propter nostram salutem descendil de coelis,

et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria Virgine, el

homo factus est; crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pi-

lato, passus et sepultus est; et resurrexit tertia die secun-

dum scripturas, et ascendit in coelum, sedet ad dexteram

Patris, et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et

&mortuos, cuius regni non erit finis; el in Spiritum sanclum

Dominum et vivifcantem ,
qui ex Patre Filioque procedit;

qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur

;

qui locutus est per Prophetas; et unam, sanctam, catholi-

Se»». III. 1) Eph. VI. 12. - 2) Ihid. 16. — 3) Matth. XVI. 18. — 4) of.

conc. Constaut. 1. c. 4.
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cam et apostolicam ecclcsiam. Confileor unnm baptisma in

remissionem peccatorum, et exspecto resurrcctionern morluo-

rum el vitam venturi saeculi. Amen.

Indietio futurae sessionis.

Eadem sacrosancta oecamenica et generalis Tridentina

syuodus, in Spiritu sancto Iegitime congregata, in ea praesi-

dentibns eisdem tribus apostolicae sedis legatis, intelligens

multos praelatos ex diversis partibus acciuctos esse itineri,

nonnallos etiam in via esse, qno huc veniant; cogitansque

omnia ab ipsa sacra syuodo decernenda eo maioris apud omnes

existimationis et honoris videri posse, qno maiori fuerint

et pleniori Patrum consilio et praesentia sancita et corrobo-

rata: statuit et decrevit, fnturam sessionem post praesentem

celebrandam esse die Iovis, quae subseqoetur dominicam Lae-

tare proxime futuram; interim tamen non differri discussio-

nem et examinationem eorum, quae ipsi synodo discutienda

et cxaminanda videbuntur.

SESSIO QDARTA,
CELEBRATA

DIE VIII. MENSIS APRILIS MDXLVI.

DECRETUM DE CANONICIS SCRIPTURIS.

Sacrosancta oecumenica et generalis Tridentina syn-

odns, in Spiritu sancto legitime congregata, praesidentibus in

ea eisdem tribus apostolicae sedis legatis, hoc sibi perpetuo

ai.te oculos proponens, ut sublatis erroribus puritas ipsa evan-

gelii in ecclesia conservetur, quod promissum ante per Pro-20